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Lawletter przeznaczony jest dla partnerów biznesowych, pracowników i klientów firmy, do której został skierowany. Niedozwolona jest 
dalsza dystrybucja lub powielanie jakiejkolwiek części jego treści. Lawletter ma charakter wyłącznie informacyjny, a jego celem jest 
podkreślenie najważniejszych zagadnień zmieniającego się prawa. Lawletter nie stanowi porady prawnej i nie może być w ten sposób 
traktowany. Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani pogłębioną analizą lub wyjaśnieniem szczegółów zawartych w Lawletterze, prosimy o 
kontakt na adres Kancelarii. 

 

SZKODYWROLNICTWIE.PL JUŻ DZIAŁA! 

 Strona szkodywrolnictwie.pl już działa. Stanowi ona sformalizowanie mojej wieloletniej praktyki  

w zakresie odszkodowań powstałych w budynkach rolniczych na skutek zdarzeń losowych oraz  

szkód w mieniu ruchomym gospodarstwa rolnego i dopełnienie mojej codziennej praktyki w 

ramach kancelariakarp.pl, 

 Strona ma na celu także budowanie świadomości, że szkoda musi zostać zaspokojona, przy 

czym zaspokojona winna być nie tylko w części (jak to 

się często dzieje), ale w pełnym wymiarze, 

 Poprzez stronę chcę dotrzeć również do osób  

poszkodowanych. Często, zupełnie niesłusznie,  

odpuszczają oni walkę o należne im odszkodowanie.  

Wynika to z wielu czynników: braku wiedzy i 

świadomości odnośnie przysługujących praw; 

poczucia, że takie sprawy są dla innych, ale z pewnością nie dla mnie; błędnego założenia o 

konieczności angażowania dużych środków finansowych na prowadzenie sprawy, obawy przed 

starciem z silnym ubezpieczycielem; i właśnie wiedzy o kompetentnej osobie, która mogłaby 

zająć się sprawą,  

 Zapraszam do udostępniania informacji o Stronie osobom zainteresowanym oraz śledzenia 

tekstów BLOGA na szkodywrolnictwie.pl oraz w mediach społecznościowych. Strona będzie 

rozbudowywana o nowe funkcjonalności i zasilana nowymi tekstami. 

 

KANCELARIAKARP.PL 

Powyższe jest oczywiście dopełnieniem mojej 

podstawowej  działalności w ramach kancelariakarp.pl. 

To już ponad dziesięcioletnia praktyka w ramach tej 

struktury, tysiące pism, setki spraw, w tym spraw 

sądowych, dziesiątki zadowolonych klientów. Dziękuję 

za zaufanie i zapraszam do dalszej współpracy. 

Zapraszam także do odwiedzin BLOGA na kancelariakarp.pl  

 

Krzysztof Karp (Kancelariakarp) 


